
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Hanušovice

Hlavní 92, 788 33 Hanušovice
tel.č.: 583 231 284 | e-mail: podatelna@mu-hanusovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 19 Rady města Hanušovice

konaná dne 26. 6. 2023 v kancelář starosty od 15:00 hod.

176/19R/2023 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  program  19  zasedání  Rady  města  Hanušovice
v  předloženém  znění.

177/19R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje

poskytnutí  ubytování  v  Penzionu  FORMANKA čp.  179,  Hanušovice  v  ubytovacím
prostoru  č.  7  L***  O***  s  manželem  panem  V***  K***  a  dětmi,  a  to  na  dobu
do 31.  12.  2023.  Současně rada města ukládá uzavřít  smlouvu o ubytování  mezi
Městem  Hanušovice,  IČ:00302546,  se  sídlem  Hlavní  92,  788  33  Hanušovice
(ubytovatelem) a L*** O*** a manželem panem V*** K***, (ubytovanými) viz usnesení
RM číslo 158/7R/2023.
poskytnutí  ubytování  v  Penzionu  FORMANKA čp.  179,  Hanušovice  v  ubytovacím
prostoru č. 4, paní M*** K*** s vnučkou a to na dobu do 31. 12. 2023. Současně
rada  města  ukládá  uzavřít  smlouvu  o  ubytování  mezi  Městem  Hanušovice,
IČ:00302546,  se  sídlem  Hlavní  92,  788  33  Hanušovice  (ubytovatelem)  a
M***  K***  (ubytovanou)  viz  usnesení  RM  číslo  158/7R/2023.
ubytování v Penzionu FORMANKA čp. 179, Hanušovice v ubytovacím prostoru č. 3
panu Josefu Šlechtovi, a to na dobu do 31. 12. 2023. Současně rada města ukládá
uzavřít smlouvu o ubytování mezi Městem Hanušovice, IČ:00302546, se sídlem Hlavní
92, 788 33 Hanušovice (ubytovatelem) a panem Josefem Šlechtou, bytem Hlavní čp.
183, 788 33 Hanušovice (ubytovaným).

178/19R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje

přidělení volného nebytového prostoru, na ulici Zábřežské bez čísla popisného, st.pl
821/1 – zastavěná plocha a nádvoří zájemci  -  p. V*** C***.
uzavření nájemní smlouvy na volný nebytový prostor, na ulici Zábřežské bez čísla
popisného, na st. pl. 821/1 – zastavěná plocha a nádvoří mezi za cenu 10.200,- Kč
ročně, uzavřenou mezi Městem Hanušovice, Hlavní 92, 788 33 Hanušovice a panem
V*** C***.

 

179/19R/2023 Rada města Hanušovice souhlasí s podnájmem nebytových prostor v prvním nadzemním
podlaží o rozloze 11,75 m2, který je součástí pozemku st. pl. 196/1 - zastavěná plocha a
nádvoří  v k. ú. Hanušovice zapsaného na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro
Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, pronajatého M*** K*** formou podnájmu
paní V*** R***.

180/19R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje prodloužení ubytování v Penzionu FORMANKA čp. 179,
788 33 Hanušovice v ubytovacím prostoru č. 6 paní Ni*** *** a panu M*** E*** B***, a to
na  dobu  do  31.  12.  2023.  Současně  Rada  města  Hanušovice  ukládá  uzavřít  smlouvu
o  ubytování  mezi  Městem  Hanušovice,  IČ:  00302546,  se  sídlem  Hlavní  92,  788  33
Hanušovice (ubytovatelem) a paní N*** H***  a panem M*** E*** B***, oba přihlášeni k TP,
*** (ubytovanými).

181/19R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 2259/4 – 
orná půda o výměře 250m2, zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, katastrální území a obec Hanušovice.

182/19R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 866/9
 –  zahrada  o výměře 55m2, zapsaného na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Olomoucký
kraj, Katastrální pracoviště Šumperk, katastrální území a obec Hanušovice.

183/19R/2023 Rada  města  Hanušov ice  schva lu je  smlouvu  o  poskytnut í  dotace  č . j . :
2023/0943/OKH/DSM  mezi  městem  Hanušovice  a  Olomouckým  krajem,  Jeremenkova
1191/40a, 779 00 Olomouc, IČO 606 09 460 a přijímá dotaci ve výši 250 000 Kč na úhradu
výdajů  na  pořízení  dopravního  prostředku  pro  jednotku  sboru  dobrovolných  hasičů
Hanušovice a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

184/19R/2023 Rada  města  Hanušovice  schvaluje  schvaluje  smlouvu  o  poskytnutí  dotace  č.j.:
2023/03026/OSKPP/DSM mezi  městem Hanušovice  a  Olomouckým krajem,  Jeremenkova
1191/40a, 779 00 Olomouc, IČO 606 09 460 a přijímá dotaci ve výši 80 000 Kč na částečnou
úhradu výdajů na FORMANSKÝ DEN 2023 a pověřuje starostu města podpisem smlouvy.

185/19R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje Smlouvu na vykonání přezkoumání hospodaření územních
samosprávných  celků  a  dobrovolných  svazků  obcí  a  vydání  zprávy  o  výsledku  tohoto
přezkoumání.  Smlouva  bude  uzavřena  mezi  městem  Hanušovice,  Hlavní  92,  788  33
Hanušovice  a  firmou  AUDIT  TEAM,  s.r.o.,  Jeremenkova  40b,  779  00  Olomouc,
IČO  294  53  411  za  cenu  45  000  Kč  bez  DPH  na  rok  2023.

186a/19R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje úpravy rozpočtu a závazné ukazatele rozpočtu města
Hanušovice dle rozpočtového opatření a důvodové zprávy č. 1/2023.

186b/19R/2023 Rada  města  Hanušovice  ukládá  hlavní  účetní  města  zapracovat  rozpočtové  opatření
do měsíce června.

187/19R/2023 Rada města Hanušovice souhlasí se členstvím Martina Mlynáře, tajemníka městského úřadu
ve Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů, z.s., IČO 601 26 361, se sídlem Praha,
za účelem odborného rozvoje tajemníka městského úřadu ve prospěch města, a s úhradou
pravidelného ročního členského příspěvku za členství v tomto sdružení z rozpočtu města.

188/19R/2023 Rada města Hanušovice schvaluje smlouvu mezi městem Hanušovice se sídlem Hlavní 92,
788 33 Hanušovice, IČO 003 02 546 a Galileo Corporation s.r.o., se sídlem Březenecká 4808,
430 04 Chomutov, IČO 254 48 714. Předmětem smlouvy je bezvadný provoz redakčního
systému a internetových stránek "knihovna.hanusovice. info" na svém serveru.

189/19R/2023 Rada  města  Hanušov ice  schva lu je  rozš í řen í  s lužby  H-TAXI ,  k terá  je
po  aktualizaci  poskytována  za  níže  uvedených  podmínek  následovně:
  cena
Zóna 1 Hanušovice, Hynčice nad Moravou, Potůčník, Vysoké Žibřidovice, Žleb 30 Kč/osoba/jízda
Zóna 2 do 20 km 100 Kč/osoba/jízda
Zóna 3 do 30 km 150 Kč/osoba/jízda
 Fakultní nemocnice Olomouc 6,50 Kč/km (2 hodiny čekání zdarma, poté 100 Kč/hod.)
 Zájezdy, výlety 10 Kč/km v pracovní době řidiče (7:00 - 15:00)
 Příležitostná doprava 10 Kč/km (1 hodina čekání 100 Kč)

Stejnou částkou je zpoplatněna přeprava také každé další osoby. Doba čekání v místě jednání
klienta do 15 minut není nijak zpoplatněna (je zdarma). Při protáhnutí této doby a blokaci
auta na dobu delší než 15 minut, je každých dalších započatých 15 minut čekání zpoplatněno
částkou 25 Kč.  V případě potřeby úhrady parkovného v místě jednání, je tato částka v plné
výši placena přepravovaným klientem služby H-TAXI.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Hanušovice bere na vědomí že všechna usnesení Rady města Hanušovice jsou průběžně plněna



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Marek Kostka
starosta  města


